



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021
Processo Administrativo Nº 013/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA
Data de Publicação: 25/06/2021 11:54:14

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:43
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo: BENZOQUIMICA
Descrição: ALVEJANTE HOSPITALAR 20 kg: COMPONENTE ATIVO, COADJUVANTE: TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO E ESTABILIZ, CARBONATO DE CÁLCIO. COMPONENTE ATIVO: ÁCIDO TRICLORO ISOCIANÚRICO= 15% P/P.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 199,00	Valor Total: 7.164,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	081	40.058.970/0001-62	261,19	199,00	Sim
2 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	061	32.137.518/0001-68	261,19	250,00	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	082	28.388.485/0001-51	261,19	254,00	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	019	70.066.840/0001-32	261,19	261,19	Sim
5 Y M S DA SILVA EIRELI	028	22.909.366/0001-10	261,19	261,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:43
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: VALENÇA	Modelo: VALENÇA
Descrição: AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO, COM TAMPA ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. CONSTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO. EMBALAGEM COM 2 LITROS			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 3,44	Valor Total: 743,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	086	40.058.970/0001-62	3,45	3,44	Sim
2 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	018	32.137.518/0001-68	3,45	3,45	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	065	28.388.485/0001-51	3,45	3,45	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	014	22.909.366/0001-10	3,45	3,45	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	023	70.066.840/0001-32	3,45	3,45	Sim
6 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	031	02.141.363/0001-72	4,39	4,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:43
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Baldes	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo: BENZOQUIMICA
Descrição: AMACIANTE DE TECIDOS PARA USO PROFISSIONAL. COMPOSIÇÃO: ÁTIVOS, CORANSTE: INS-132; FRAGRANCIA E VEÍCULO: ÁGUA. EMBALAGEM COM 50 LT.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 189,99	Valor Total: 6.839,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	051 40.058.970/0001-62	295,24	189,99	Sim
2 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	034 33.040.624/0001-91	295,24	190,00	Sim
3 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	010 32.137.518/0001-68	295,24	191,80	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	047 20.081.283/0001-50	192,00	192,00	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	020 70.066.840/0001-32	295,24	215,00	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	059 28.388.485/0001-51	295,24	295,24	Sim
7 Y M S DA SILVA EIRELI	061 22.909.366/0001-10	295,24	295,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:43
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TEC ALAGOANA	Modelo:
Descrição: AVENTAL REFORÇADO. FEITO COM MATERIAL DE PVC PLUS, COM TIRAS SOLDADAS E COM MEDIDAS DE 1,20MTX0,65MT.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 17,45	Valor Total: 1.256,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	068 22.909.366/0001-10	17,45	17,45	Sim
2 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	025 40.058.970/0001-62	17,45	17,45	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	037 28.388.485/0001-51	17,45	17,45	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	024 32.137.518/0001-68	17,45	17,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:43
Material de limpeza



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: LIMPA MAIS	Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA-COMPOSIÇÃO HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA; PRINCIPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5 % P/P. FRASCO DE 1 LITRO.			
Quantidade: 12.960	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 12.830,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANILO S DA SILVA ROCCO	085	20.916.073/0001-35	3,63	0,99	Sim
2 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	064	02.141.363/0001-72	3,63	1,00	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	046	70.066.840/0001-32	3,63	1,21	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	090	36.441.415/0001-48	3,63	1,23	Sim
5 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	013	20.081.283/0001-50	1,29	1,29	Sim
6 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	082	13.344.533/0001-32	3,63	1,54	Sim
7 DAVIDSON PEDRO M DA SILVA	026	11.466.699/0001-04	3,63	1,55	Sim
8 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	004	33.040.624/0001-91	3,63	1,56	Sim
9 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	033	37.970.604/0001-70	3,00	3,00	Sim
10 Y M S DA SILVA EIRELI	089	22.909.366/0001-10	3,63	3,63	Sim
11 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	094	40.058.970/0001-62	3,63	3,63	Sim
12 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	071	32.137.518/0001-68	3,63	3,63	Sim
13 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	060	28.388.485/0001-51	3,63	3,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:43

Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo: BENZOQUIMICA
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70° - ÁLCOOL ÉTILICO HIDRATADO, ESPESSANTE, DESNATURANTE E ÁGUA. PRINCIPIO ATIVO ÁLCOOL 70%. EMBALAGEM COM 5 LITROS			
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 39,99	Valor Total: 43.189,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	072	40.058.970/0001-62	40,39	39,99	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	027	28.388.485/0001-51	40,39	40,00	Sim
3 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	013	32.137.518/0001-68	40,39	40,39	Sim
4 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	060	13.344.533/0001-32	40,39	40,39	Sim
5 Y M S DA SILVA EIRELI	080	22.909.366/0001-10	40,39	40,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:43
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo: BENZOQUIMICA
Descrição: ÁLCOOL GEL 70º- AÇÃO BACTERICIDA E ANTISSÉPTICA, PRODUTO COM PODER BACTERICIDA. TRANSPARENTE. EMBALAGEM 500G.			
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 1,15	Valor Total: 1.242,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	003	40.058.970/0001-62	6,81	1,15	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	009	70.066.840/0001-32	6,81	5,53	Sim
3 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	093	37.970.604/0001-70	5,55	5,55	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	023	28.388.485/0001-51	6,81	6,00	Sim
5 DANILO S DA SILVA ROCCO	031	20.916.073/0001-35	6,81	6,37	Sim
6 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	089	13.344.533/0001-32	6,81	6,81	Sim
7 Y M S DA SILVA EIRELI	004	22.909.366/0001-10	6,81	6,81	Sim
8 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	035	32.137.518/0001-68	6,81	6,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:43
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: IGUAL	Modelo: IGUAL
Descrição: BALDE PARA ÁGUA DE 10 LT. MATERIAL RECICLADO. COM HASTE METALICA NA PARTE SUPERIOR DO BALDE.			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 5,84	Valor Total: 735,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	070	40.058.970/0001-62	7,42	5,84	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	022	70.066.840/0001-32	7,42	5,85	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	060	28.388.485/0001-51	7,42	7,20	Sim
4 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	079	33.040.624/0001-91	7,42	7,25	Sim
5 Y M S DA SILVA EIRELI	056	22.909.366/0001-10	7,42	7,42	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	069	32.137.518/0001-68	7,42	7,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:44
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

Item: 1 **Unidade:** Unidades **Marca:** BIC **Modelo:** BIC
Descrição: BARBEADOR COM DUAS LAMINAS. COMPOSIÇÃO: RESINA TERMOPLASTICA E AÇO INÓXIDAVÉL DE CROMO.
UNIDADES, BARBEADOR COM PROTEÇÃO NAS LAMINAS.
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.:** 1,59 **Valor Total:** 2.385,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	014	40.058.970/0001-62	3,99	1,59	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	058	70.066.840/0001-32	3,99	1,60	Sim
3 DANILO S DA SILVA ROCCO	067	20.916.073/0001-35	3,99	2,15	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	001	28.388.485/0001-51	3,99	3,99	Sim
5 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	057	13.344.533/0001-32	3,99	3,99	Sim
6 Y M S DA SILVA EIRELI	055	22.909.366/0001-10	3,99	3,99	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	034	32.137.518/0001-68	3,99	3,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:44
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Embalagens **Marca:** NORPLAST **Modelo:** NORPLAST
Descrição: BOBINA PICOTADA TAMANHO 30X40 CM COM SOLDA NO FUNDO DA EMBALAGEM
Quantidade: 36 **Valor Unit.:** 25,99 **Valor Total:** 935,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	070	40.058.970/0001-62	27,82	25,99	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	024	28.388.485/0001-51	27,82	26,00	Sim
3 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	074	32.137.518/0001-68	27,82	27,82	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	068	22.909.366/0001-10	27,82	27,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:44
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Embalagens **Marca:** NORPLAST **Modelo:** NORPLAST
Descrição: BOBINA PICOTADA TAMANHO 40X60 CM COM SOLDA NO FUNDO DA EMBALAGEM
Quantidade: 36 **Valor Unit.:** 43,99 **Valor Total:** 1.583,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	068	40.058.970/0001-62	44,26	43,99	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

2 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	077	32.137.518/0001-68	44,26	44,00	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	037	28.388.485/0001-51	44,26	44,20	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	003	22.909.366/0001-10	44,26	44,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:44
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA
Descrição: CABO DE ALUMINIO PARA MOP MEDINDO 1,40MTX22MM , PINÇA TIPO GARRA PARA PRENDER O REFIL DO MOP ÁGUA.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 25,34	Valor Total: 1.824,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	099	40.058.970/0001-62	25,60	25,34	Sim
2 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	097	33.040.624/0001-91	25,60	25,35	Sim
3 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	013	32.137.518/0001-68	25,60	25,60	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	020	28.388.485/0001-51	25,60	25,60	Sim
5 Y M S DA SILVA EIRELI	014	22.909.366/0001-10	25,60	25,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:44
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: VALENÇA	Modelo: VALENÇA
Descrição: CERA LIQUIDA NEUTRA. COMPOSIÇÃO: CERA DE POLIETILENO, AGENTE FORMADOR DE FILME, AGENTE DE POLIMENTO, CONSERVANTE E VEICULO. EMBALAGEM COM 5LT, COM TAMP A E COM LACRE .			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 18,79	Valor Total: 13.528,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	060	40.058.970/0001-62	18,95	18,79	Sim
2 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	059	33.040.624/0001-91	18,95	18,80	Sim
3 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	055	32.137.518/0001-68	18,95	18,95	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	092	28.388.485/0001-51	18,95	18,95	Sim
5 Y M S DA SILVA EIRELI	072	22.909.366/0001-10	18,95	18,95	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	042	70.066.840/0001-32	18,95	18,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:44 Material de limpeza				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ARQUIPLAST	Modelo: ARQUIPLAST	
Descrição: CESTO DE LIXO 100 LT COM TAMPA. PRODUTO EM PLASTICO COM ALÇAS LATERAIS PARA LOCOMOÇÃO				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 54,99		Valor Total: 3.959,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	051 40.058.970/0001-62	57,85	54,99	Sim
2 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	057 32.137.518/0001-68	57,85	55,00	Sim
3 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	075 13.344.533/0001-32	57,85	57,00	Sim
4 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	070 33.040.624/0001-91	57,85	57,50	Sim
5 Y M S DA SILVA EIRELI	081 22.909.366/0001-10	57,85	57,85	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	048 28.388.485/0001-51	57,85	57,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:44
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ARQUIPLAST	Modelo: ARQUIPLAST	
Descrição: CESTO DE LIXO TELADO DE 10 LT, PRODUTO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, MEDINDO 25CMX25,5CM				
Quantidade: 126	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 504,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	013 40.058.970/0001-62	6,35	4,00	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	058 70.066.840/0001-32	6,35	4,10	Sim
3 DANILO S DA SILVA ROCCO	047 20.916.073/0001-35	6,35	4,63	Sim
4 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	027 13.344.533/0001-32	6,35	4,90	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	043 28.388.485/0001-51	6,35	6,35	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	046 32.137.518/0001-68	6,35	6,35	Sim
7 Y M S DA SILVA EIRELI	040 22.909.366/0001-10	6,35	6,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:44
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

Item: 1 **Unidade:** Embalagens **Marca:** VALENÇA **Modelo:** VALENÇA
Descrição: CLORO 2%. COMPISIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, ESTABILIZANTE E VEICULO. PRINCIPIO ATIVO
HIPOCLORITO DE SÓDIO 2% P/P. EMBALAGEM 5 LITROS.
Quantidade: 972 **Valor Unit.:** 8,99 **Valor Total:** 8.738,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	072	40.058.970/0001-62	9,55	8,99	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	003	20.081.283/0001-50	9,00	9,00	Sim
3 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	084	13.344.533/0001-32	9,55	9,10	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	098	22.909.366/0001-10	9,55	9,55	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	026	28.388.485/0001-51	9,55	9,55	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	025	70.066.840/0001-32	9,55	9,55	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	051	32.137.518/0001-68	9,55	9,55	Sim
8 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	012	02.141.363/0001-72	10,98	10,98	Sim
9 DAVIDSON PEDRO M DA SILVA	081	11.466.699/0001-04	15,80	15,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:44
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Pacotes **Marca:** PLAZAPEL **Modelo:** PLAZAPEL
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 180 **Valor Unit.:** 3,35 **Valor Total:** 603,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	008	40.058.970/0001-62	3,65	3,35	Sim
2 DANILO S DA SILVA ROCCO	013	20.916.073/0001-35	3,65	3,36	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	074	28.388.485/0001-51	3,65	3,65	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	090	32.137.518/0001-68	3,65	3,65	Sim
5 Y M S DA SILVA EIRELI	010	22.909.366/0001-10	3,65	3,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:44
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Pacotes **Marca:** CRISTALCOPO **Modelo:**
Descrição: COPOS DESCARTÁVEL CAPACIDADE DE 180 ml – em polietileno branco, com friso e saliência na Borda,
acondicionado em pacotes com 100 unidades, com identificação do produto.
Quantidade: 13.500 **Valor Unit.:** 3,37 **Valor Total:** 45.495,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	060	22.909.366/0001-10	3,37	3,37	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	012	28.388.485/0001-51	3,37	3,37	Sim
3 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	008	40.058.970/0001-62	3,37	3,37	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	074	32.137.518/0001-68	3,37	3,37	Sim
5 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	042	02.141.363/0001-72	4,42	4,42	Sim
6 DAVIDSON PEDRO M DA SILVA	017	11.466.699/0001-04	5,13	5,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:44
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: COPOIDEAL	Modelo: COPOIDEAL
Descrição: COPOS DESCARTÁVEL CAPACIDADE DE 50 ml – em polietileno branco, com friso e saliência na Borda, embalagem saco plásticos onde os copos são acondicionados com 100 unidades, com identificação do produto.			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 2,19		Valor Total: 19.710,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	037	40.058.970/0001-62	2,20	2,19	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	043	22.909.366/0001-10	2,20	2,20	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	011	28.388.485/0001-51	2,20	2,20	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	051	32.137.518/0001-68	2,20	2,20	Sim
5 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	025	02.141.363/0001-72	2,28	2,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:44
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: CRISTAL	Modelo: UNICO
Descrição: DESINFETANTE 500 ML, COMPOSIÇÃO: ÁGUA, INGREDIENTES ATIVOS, FORMOL, SABÃO, ÓLEO DE PINHO, SOLVENTE, ESTABILIZANTE, SEQUESTRANTE O CORANTE.			
Quantidade: 5.616	Valor Unit.: 1,09		Valor Total: 6.121,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	021	02.141.363/0001-72	5,72	1,09	Sim
2 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	018	40.058.970/0001-62	5,72	1,19	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	035	36.441.415/0001-48	5,72	1,56	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	057	20.081.283/0001-50	1,85	1,85	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

5 DAVIDSON PEDRO M DA SILVA	014	11.466.699/0001-04	5,72	5,69	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	022	70.066.840/0001-32	5,72	5,70	Sim
7 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	065	33.040.624/0001-91	5,72	5,72	Sim
8 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	010	13.344.533/0001-32	5,72	5,72	Sim
9 Y M S DA SILVA EIRELI	008	22.909.366/0001-10	5,72	5,72	Sim
10 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	049	28.388.485/0001-51	5,72	5,72	Sim
11 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	074	32.137.518/0001-68	5,72	5,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:44

Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: VALENÇA	Modelo: VALENÇA
Descrição: DESINFETANTE DE USO GERAL - COMPOSIÇÃO: PRINCIPIO ATIVO, CLORETO DE AQUIL DI-METIL BENZIL, AMÔNIO. TENSOATIVO ISOTIAZOLINA / METUL ISOTIAZOLINONA, FRAGÂNCIA, CORANTE E VEÍCULO. PROPORÇÃO DE 1 - 20 PARA 20 LITROS DE ÁGUA. EMBALAGEM COM 5 LITROS.			
Quantidade: 4.320	Valor Unit.: 7,02	Valor Total: 30.326,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	008	40.058.970/0001-62	7,03	7,02	Sim
2 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	076	13.344.533/0001-32	7,03	7,03	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	018	22.909.366/0001-10	7,03	7,03	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	075	28.388.485/0001-51	7,03	7,03	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	015	70.066.840/0001-32	7,03	7,03	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	025	32.137.518/0001-68	7,03	7,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:45

Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: CRISTAL	Modelo: UNICO
Descrição: DESINFETANTE EM PINHO DESINFETA LIMPA E PERFUMA. COMPOSIÇÃO: INGREDIENTE ATIVO, ÁLCOOL ETOXILADO, SOLVENTE, SEQUESTRANTE, CORANTES, FRAGÂNCIAS E ÁGUA. INGREDIENTE ATIVO: CLORETO DE BENZALCÔNIO 1,1252%P/P. FRASCO COM 500 ML.			
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 1,09	Valor Total: 1.177,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	065	02.141.363/0001-72	3,69	1,09	Sim
2 DANILO S DA SILVA ROCCO	042	20.916.073/0001-35	3,69	1,10	Sim
3 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	016	13.344.533/0001-32	3,69	1,54	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

4 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	040	40.058.970/0001-62	3,69	1,80	Sim
5 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	051	20.081.283/0001-50	1,85	1,85	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	079	70.066.840/0001-32	3,69	3,69	Sim
7 Y M S DA SILVA EIRELI	071	22.909.366/0001-10	3,69	3,69	Sim
8 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	046	28.388.485/0001-51	3,69	3,69	Sim
9 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	026	32.137.518/0001-68	3,69	3,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:45
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: GLADE	Modelo: GLADE
Descrição: DESODORIZADOR AMBIENTAL. COMPOSIÇÃO: ÁGUA, SOLVENTE, ALCALINIZANTE, ANTIOXIDANTES, FRAGÂNCIA, PRESERVANTE, EMULSIFICANTE, COADJUVANTE E PROPELENTES. FRASCO COM 360 ML/305G, PRODUTO NÃO CONTÉM CLOROFLUORCABONO.			
Quantidade: 378	Valor Unit.: 8,24	Valor Total: 3.114,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	090	40.058.970/0001-62	8,39	8,24	Sim
2 DANILO S DA SILVA ROCCO	064	20.916.073/0001-35	8,39	8,25	Sim
3 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	025	32.137.518/0001-68	8,39	8,39	Sim
4 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	044	13.344.533/0001-32	8,39	8,39	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	012	70.066.840/0001-32	8,39	8,39	Sim
6 Y M S DA SILVA EIRELI	057	22.909.366/0001-10	8,39	8,39	Sim
7 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	038	28.388.485/0001-51	8,39	8,39	Sim
8 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	069	33.040.624/0001-91	8,39	8,39	Sim
9 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	033	02.141.363/0001-72	11,34	11,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:45
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: CRISTAL	Modelo: UNICO
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO IÔNICO, SAIS INORGÂNICOS, SEQUESTRANTE, NEUTRALIZANTE, CONSERVANTE, COADJUVANTE, CORANTES, ESSÊNCIA E VEÍCULO. EMBALAGEM COM 500 ml			
Quantidade: 4.968	Valor Unit.: 1,02	Valor Total: 5.067,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	083	02.141.363/0001-72	1,54	1,02	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

2 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	063	40.058.970/0001-62	1,54	1,10	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	086	36.441.415/0001-48	1,54	1,14	Sim
4 DANILO S DA SILVA ROCCO	098	20.916.073/0001-35	1,54	1,33	Sim
5 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	062	20.081.283/0001-50	1,35	1,35	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	092	32.137.518/0001-68	1,54	1,54	Sim
7 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	005	13.344.533/0001-32	1,54	1,54	Sim
8 Y M S DA SILVA EIRELI	091	22.909.366/0001-10	1,54	1,54	Sim
9 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	046	28.388.485/0001-51	1,54	1,54	Sim
10 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	002	70.066.840/0001-32	1,54	1,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:45
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: VALENÇA	Modelo: VALENÇA
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO. COMPOSIÇÃO: DODECIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO 90, ESPESSANTE, ALCALINIZANTE, CONSERVANTE, CORANTE E VEÍCULO. CONTEM TENSOATIVOS BIODEGRADAVEIS BOMBONA COM 5 LITROS;			
Quantidade: 738	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 6.634,62	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	052	40.058.970/0001-62	17,58	8,99	Sim
2 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	078	02.141.363/0001-72	17,58	9,00	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	061	20.081.283/0001-50	9,20	9,20	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	076	28.388.485/0001-51	17,58	17,58	Sim
5 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	022	33.040.624/0001-91	17,58	17,58	Sim
6 Y M S DA SILVA EIRELI	044	22.909.366/0001-10	17,58	17,58	Sim
7 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	089	13.344.533/0001-32	17,58	17,58	Sim
8 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	077	70.066.840/0001-32	17,58	17,58	Sim
9 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	008	32.137.518/0001-68	17,58	17,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:45
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BRUXAXA	Modelo: BRUXAXA
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL - ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL, MODELO OVAL, BASE DE POLIPROPILENO, COM CERDAS DE NYLON SINTÉTICO, SEM ALÇA, SEM CABO, MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFO, MEDINDO 13 X 7 X 5 CM.			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 1,79	Valor Total: 225,54	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	010	40.058.970/0001-62	2,48	1,79	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	061	20.081.283/0001-50	1,80	1,80	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	063	70.066.840/0001-32	2,48	2,48	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	072	22.909.366/0001-10	2,48	2,48	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	052	28.388.485/0001-51	2,48	2,48	Sim
6 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	034	13.344.533/0001-32	2,48	2,48	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	085	32.137.518/0001-68	2,48	2,48	Sim
8 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	051	33.040.624/0001-91	2,48	2,48	Sim
9 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	054	02.141.363/0001-72	3,12	3,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:45

Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BRUXAXA	Modelo: BRUXAXA
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA TIPO BOLA SEM SUPORTE, VASSOURA SANITÁRIA COM CERDAS LISAS E FORMATO ANATÔMICO QUE ACESSA TODOS OS CANTOS. CABO E CEPA DE PLÁSTICO.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 808,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	023	40.058.970/0001-62	6,90	4,49	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	069	20.081.283/0001-50	4,50	4,50	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	005	22.909.366/0001-10	6,90	6,90	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	070	32.137.518/0001-68	6,90	6,90	Sim
5 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	009	33.040.624/0001-91	6,90	6,90	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	077	28.388.485/0001-51	6,90	6,90	Sim
7 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	041	70.066.840/0001-32	6,90	6,90	Sim
8 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	046	13.344.533/0001-32	6,90	6,90	Sim
9 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	065	02.141.363/0001-72	6,90	6,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:45

Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

Item: 1 **Unidade:** Unidades **Marca:** JEITOSA **Modelo:** JEITOSA
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE, LIMPEZA GERAL 75 X 110 MM DUPLA FACE, LADO AMARELO (ESPUMA MACIA) PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIE DELICADA, LADO VERDE (FIBRA ABRASIVA) PARA A LIMPEZA MAIS DIFÍCIL. POSSUI AÇÃO ANTIBACTÉRIAS. NÃO SEPARA A PARTE AMARELA DA VERDE. NÃO DEFORMA
Quantidade: 3.240 **Valor Unit.:** 0,45 **Valor Total:** 1.458,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	099	40.058.970/0001-62	0,49	0,45	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	022	20.081.283/0001-50	0,48	0,46	Sim
3 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	061	32.137.518/0001-68	0,49	0,49	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	088	22.909.366/0001-10	0,49	0,49	Sim
5 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	070	13.344.533/0001-32	0,49	0,49	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	028	70.066.840/0001-32	0,49	0,49	Sim
7 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	044	28.388.485/0001-51	0,49	0,49	Sim
8 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	063	02.141.363/0001-72	0,72	0,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:45
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Pacotes **Marca:** ULTRAPLAST **Modelo:**
Descrição: FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÕES. PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 270 **Valor Unit.:** 4,17 **Valor Total:** 1.125,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	079	22.909.366/0001-10	4,17	4,17	Sim
2 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	012	32.137.518/0001-68	4,17	4,17	Sim
3 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	039	33.040.624/0001-91	4,17	4,17	Sim
4 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	017	40.058.970/0001-62	4,17	4,17	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	014	28.388.485/0001-51	4,17	4,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:45
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Unidades **Marca:** FLANELAX **Modelo:**
Descrição: FLANELA EM 100% ALGODÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 38X50, DIVERSAS CORES.
Quantidade: 1.080 **Valor Unit.:** 1,51 **Valor Total:** 1.630,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	053	28.388.485/0001-51	2,21	1,51	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	092	70.066.840/0001-32	2,21	1,52	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	052	20.081.283/0001-50	1,63	1,58	Sim
4 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	095	40.058.970/0001-62	2,21	1,60	Sim
5 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	039	02.141.363/0001-72	2,21	1,74	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	011	32.137.518/0001-68	2,21	2,21	Sim
7 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	084	13.344.533/0001-32	2,21	2,21	Sim
8 Y M S DA SILVA EIRELI	054	22.909.366/0001-10	2,21	2,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:45

Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: PARANÁ	Modelo: PARANÁ
Descrição: FÓSFORO SEM ENXOFRE E COM MADEIRA REFLORESTADA. PACOTE COM 10 CAIXAS DE FÓSFOROS.			
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 2,07	Valor Total: 2.235,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	081	40.058.970/0001-62	2,47	2,07	Sim
2 DANILO S DA SILVA ROCCO	022	20.916.073/0001-35	2,47	2,08	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	036	20.081.283/0001-50	2,25	2,25	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	040	22.909.366/0001-10	2,47	2,47	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	056	32.137.518/0001-68	2,47	2,47	Sim
6 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	029	13.344.533/0001-32	2,47	2,47	Sim
7 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	030	28.388.485/0001-51	2,47	2,47	Sim
8 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	060	02.141.363/0001-72	3,12	3,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:45

Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: PLAZAPEL	Modelo: PLAZAPEL
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 1.077,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	037	40.058.970/0001-62	4,10	3,99	Sim
2 DANILO S DA SILVA ROCCO	020	20.916.073/0001-35	4,10	4,00	Sim
3 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	098	32.137.518/0001-68	4,10	4,10	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	084	28.388.485/0001-51	4,10	4,10	Sim
5 Y M S DA SILVA EIRELI	051	22.909.366/0001-10	4,10	4,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:45
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: SBP	Modelo: SBP
Descrição: INSETICIDA EM AEROSOL. COMPOSIÇÃO: INGREDIENTES ATIVOS, SOLVENTE, ANTIOXIDANTE, EMULSIFICANTE, VEICULO E PROPELENTES. IGREDIENTES ATIVOS: TRANSFLUTRINA 0,02%, COM TRAVA DE SEGURANÇA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 ML			
Quantidade: 432	Valor Unit.: 6,79	Valor Total: 2.933,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	090	40.058.970/0001-62	6,87	6,79	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	034	28.388.485/0001-51	6,87	6,80	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	030	70.066.840/0001-32	6,87	6,83	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	025	32.137.518/0001-68	6,87	6,87	Sim
5 Y M S DA SILVA EIRELI	046	22.909.366/0001-10	6,87	6,87	Sim
6 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	088	33.040.624/0001-91	6,87	6,87	Sim
7 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	018	02.141.363/0001-72	9,54	9,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:45
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: assolan	Modelo:
Descrição: LÃ DE AÇO PACOTE COM 60 G CONTENDO 8 ESPONJA. COMPOSIÇÃO:AÇO CARBONO. EMBALAGEM COM 8 ESPONJAS.			
Quantidade: 1.260	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 1.247,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	035	20.081.283/0001-50	0,99	0,99	Sim
2 DANILO S DA SILVA ROCCO	024	20.916.073/0001-35	2,58	1,19	Sim
3 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	016	13.344.533/0001-32	2,58	1,37	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

4 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	022	40.058.970/0001-62	2,58	1,40	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	030	70.066.840/0001-32	2,58	2,57	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	052	28.388.485/0001-51	2,58	2,58	Sim
7 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	007	33.040.624/0001-91	2,58	2,58	Sim
8 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	045	32.137.518/0001-68	2,58	2,58	Sim
9 Y M S DA SILVA EIRELI	009	22.909.366/0001-10	2,58	2,58	Sim
10 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	099	02.141.363/0001-72	2,58	2,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:45

Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: CRISTAL	Modelo: UNICO
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO - CONCENTRADO: BASE ÁGUA, ECOLÓGICO. BIODEGRADÁVEL. NÃO CONTÉM METAIS PESADOS E SOLVENTES NOCIVOS. EMBALAGEM COM 500 ml			
Quantidade: 1.944	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 2.527,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	096	02.141.363/0001-72	3,25	1,30	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	098	28.388.485/0001-51	3,25	1,31	Sim
3 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	015	40.058.970/0001-62	3,25	1,35	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	062	70.066.840/0001-32	3,25	1,39	Sim
5 DANILO S DA SILVA ROCCO	044	20.916.073/0001-35	3,25	1,62	Sim
6 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	048	20.081.283/0001-50	1,68	1,68	Sim
7 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	022	36.441.415/0001-48	3,25	2,00	Sim
8 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	020	13.344.533/0001-32	3,25	2,52	Sim
9 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	079	32.137.518/0001-68	3,25	3,25	Sim
10 Y M S DA SILVA EIRELI	063	22.909.366/0001-10	3,25	3,25	Sim
11 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	075	33.040.624/0001-91	3,25	3,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:45

Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: PANDA	Modelo: PANDA
Descrição: LIMPA VIDROS, LÍQUIDO, PARA LIMPEZA DE VIDROS E ACRÍLICOS, ORIGINAL DO FABRICANTE, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM COM 500ML			
Quantidade: 648	Valor Unit.: 2,28	Valor Total: 1.477,44	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	092	40.058.970/0001-62	4,55	2,28	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	093	28.388.485/0001-51	4,55	2,29	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	060	70.066.840/0001-32	4,55	2,31	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	076	20.081.283/0001-50	2,70	2,64	Sim
5 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	085	13.344.533/0001-32	4,55	3,15	Sim
6 DANILO S DA SILVA ROCCO	028	20.916.073/0001-35	4,55	4,09	Sim
7 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	050	02.141.363/0001-72	4,55	4,55	Sim
8 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	018	33.040.624/0001-91	4,55	4,55	Sim
9 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	007	32.137.518/0001-68	4,55	4,55	Sim
10 Y M S DA SILVA EIRELI	056	22.909.366/0001-10	4,55	4,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:46
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: AUDAX	Modelo: AUDAX
Descrição: LUSTRA MOVEIS. PRODUTO À BASE DE SILICONE E COM COMPONENTES QUE AGEM DIRETAMENTE NA MADEIRA, FORM. PELÍCULA PROTET, SUPERFÍCIE COM APARÊNCIA AGRADÁVEL E PERFUMADA. EMBALAGEM COM 200 ML			
Quantidade: 1.296	Valor Unit.: 2,33	Valor Total: 3.019,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	014	40.058.970/0001-62	4,02	2,33	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	069	28.388.485/0001-51	4,02	2,34	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	029	70.066.840/0001-32	4,02	2,38	Sim
4 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	036	37.970.604/0001-70	2,75	2,75	Sim
5 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	009	13.344.533/0001-32	4,02	2,87	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	060	32.137.518/0001-68	4,02	4,02	Sim
7 Y M S DA SILVA EIRELI	098	22.909.366/0001-10	4,02	4,02	Sim
8 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	086	02.141.363/0001-72	4,74	4,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:46
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

Item: 1 **Unidade:** Pares **Marca:** MUCAMBO **Modelo:** MUCAMBO
Descrição: LUYA BORYRCHA - PARA LIMPEZA PESADA COMPOSIÇÃO: BORYRCHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO GRANDE. ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393. - CANO LONGO
Quantidade: 144 **Valor Unit.:** 4,07 **Valor Total:** 586,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	065	40.058.970/0001-62	4,08	4,07	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	039	28.388.485/0001-51	4,08	4,08	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	035	22.909.366/0001-10	4,08	4,08	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	007	32.137.518/0001-68	4,08	4,08	Sim
5 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	047	13.344.533/0001-32	4,08	4,08	Sim
6 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	019	02.141.363/0001-72	5,94	5,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:46
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Pares **Marca:** VOLK **Modelo:** VOLK
Descrição: LUYA MULTIUSO. CONFECCIONADA EM BORYRCHA NATURAL, REVESTIDA COM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E NOS DEDOS, PUNHO. MEDINDO 30 CM TAMANHO G
Quantidade: 504 **Valor Unit.:** 3,45 **Valor Total:** 1.738,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	067	40.058.970/0001-62	4,49	3,45	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	013	20.081.283/0001-50	3,48	3,46	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	046	70.066.840/0001-32	4,49	4,48	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	089	28.388.485/0001-51	4,49	4,49	Sim
5 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	070	13.344.533/0001-32	4,49	4,49	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	057	32.137.518/0001-68	4,49	4,49	Sim
7 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	087	33.040.624/0001-91	4,49	4,49	Sim
8 Y M S DA SILVA EIRELI	055	22.909.366/0001-10	4,49	4,49	Sim
9 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	005	02.141.363/0001-72	5,94	5,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:46
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

Item: 1 **Unidade:** Caixas **Marca:** ULTRA **Modelo:** ULTRA
Descrição: MARMITA COM DIVISÓRIA. COMPOSIÇÃO: FILME DE POLIESTIRENO EXPANDIDO, CONTENDO A BASE DA MARMITA COM DIVISÓRIA . CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 72 **Valor Unit.:** 34,81 **Valor Total:** 2.506,32

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	043	40.058.970/0001-62	34,82	34,81	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	054	28.388.485/0001-51	34,82	34,82	Sim
3 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	019	32.137.518/0001-68	34,82	34,82	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	077	22.909.366/0001-10	34,82	34,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:46
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Embalagens **Marca:** WYDA **Modelo:** WYDA
Descrição: MARMITA DESCARTÁVEL - MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL ALUMÍNIO, TAMANHO Nº 8, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FECHAMENTO A MÁQUINA, COM TAMP A ALUMINIZADA AMBOS, CAPACIDADE 900 ML. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES
Quantidade: 144 **Valor Unit.:** 24,70 **Valor Total:** 3.556,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	079	40.058.970/0001-62	24,71	24,70	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	080	28.388.485/0001-51	24,71	24,71	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	059	22.909.366/0001-10	24,71	24,71	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	071	32.137.518/0001-68	24,71	24,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:46
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Unidades **Marca:** BRUXAXA **Modelo:** BRUXAXA
Descrição: PÁ COLETORA LIXO - PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR PLÁSTICO, MATERIAL CABO ALUMÍNIO REVESTIDO COM PLÁSTICO, COMPRIMENTO CABO 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO E COLETOR EM ÂNGULO DE 90°.
Quantidade: 648 **Valor Unit.:** 3,89 **Valor Total:** 2.520,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	057	40.058.970/0001-62	4,15	3,89	Sim
2 DANILO S DA SILVA ROCCO	076	20.916.073/0001-35	4,15	3,90	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	070	70.066.840/0001-32	4,15	4,11	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	074	22.909.366/0001-10	4,15	4,15	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	084	28.388.485/0001-51	4,15	4,15	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	075	32.137.518/0001-68	4,15	4,15	Sim
7 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	037	33.040.624/0001-91	4,15	4,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:46
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: GINA	Modelo: GINA
Descrição: PALITO DE DENTE DE MADEIRA. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES CADA.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,83	Valor Total: 1.494,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	075	40.058.970/0001-62	1,09	0,83	Sim
2 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	073	02.141.363/0001-72	1,09	0,84	Sim
3 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	043	33.040.624/0001-91	1,09	1,09	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	094	32.137.518/0001-68	1,09	1,09	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	083	28.388.485/0001-51	1,09	1,09	Sim
6 DANILO S DA SILVA ROCCO	029	20.916.073/0001-35	1,09	1,09	Sim
7 Y M S DA SILVA EIRELI	092	22.909.366/0001-10	1,09	1,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:46
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SACARIA	Modelo: SACARIA
Descrição: PANO LIMPEZA DE CHÃO - PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHÃOS, COR BRANCA.			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 2,91	Valor Total: 3.928,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	086	40.058.970/0001-62	3,06	2,91	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	023	70.066.840/0001-32	3,06	2,92	Sim
3 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	093	02.141.363/0001-72	3,06	2,94	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	058	20.081.283/0001-50	3,00	3,00	Sim
5 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	073	13.344.533/0001-32	3,06	3,06	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	089	28.388.485/0001-51	3,06	3,06	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	078	32.137.518/0001-68	3,06	3,06	Sim
8 Y M S DA SILVA EIRELI	007	22.909.366/0001-10	3,06	3,06	Sim
9 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	090	33.040.624/0001-91	3,06	3,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:46
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TEXTIL	Modelo: UNICO
Descrição: PANO DE PRATO COM ESTAMPA, EM ALGODÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 40 cm X 60 cm.			
Quantidade: 1.296	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 2.980,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	009	02.141.363/0001-72	3,11	2,30	Sim
2 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	004	40.058.970/0001-62	3,11	2,39	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	008	70.066.840/0001-32	3,11	2,96	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	090	28.388.485/0001-51	3,11	3,11	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	014	32.137.518/0001-68	3,11	3,11	Sim
6 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	089	13.344.533/0001-32	3,11	3,11	Sim
7 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	002	33.040.624/0001-91	3,11	3,11	Sim
8 Y M S DA SILVA EIRELI	046	22.909.366/0001-10	3,11	3,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:46
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% EM FIBRA DE VISCOSE, LÁTEX SINTÉTICO, COMPRIMENTO 300 m, LARGURA 33 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MICROPERFURADO/GRAMATURA 41G/M2/MULTIUSO, APLICAÇÃO USO GERAL, COR VERDE, TIPO BOBIMA. PACOTE COM 5 PANOS.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,34	Valor Total: 1.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	026	40.058.970/0001-62	2,35	2,34	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	020	28.388.485/0001-51	2,35	2,35	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	052	22.909.366/0001-10	2,35	2,35	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	073	32.137.518/0001-68	2,35	2,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:46
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Rolos	Marca: WYDA	Modelo: WYDA
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO EM ROLO MEDINDO: 7,5 MT X 45 CM.			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 5.386,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	004 40.058.970/0001-62	4,15	3,99	Sim
2 DANILO S DA SILVA ROCCO	061 20.916.073/0001-35	4,15	4,00	Sim
3 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	094 32.137.518/0001-68	4,15	4,15	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	043 28.388.485/0001-51	4,15	4,15	Sim
5 Y M S DA SILVA EIRELI	065 22.909.366/0001-10	4,15	4,15	Sim
6 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	040 02.141.363/0001-72	4,74	4,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:46
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Rolos	Marca: DISPAFILM	Modelo: DISPAFILM
Descrição: PAPEL FILME - PAPEL FILME, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO 300 m, LARGURA 29 CM, APRESENTAÇÃO ROLO, APLICAÇÃO DOMÉSTICA.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 27,19		Valor Total: 489,42

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	005 40.058.970/0001-62	27,20	27,19	Sim
2 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	059 32.137.518/0001-68	27,20	27,20	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	025 28.388.485/0001-51	27,20	27,20	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	099 22.909.366/0001-10	27,20	27,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:47
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

Item: 1 **Unidade:** Rolos **Marca:** WYDA **Modelo:** WYDA
Descrição: PAPEL FILME - PAPEL FILME, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO 15 m, LARGURA 30 cm, APRESENTAÇÃO ROLO, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOADESIVO, TRANSPARENTE.
Quantidade: 1.350 **Valor Unit.:** 6,53 **Valor Total:** 8.815,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	068	40.058.970/0001-62	17,99	6,53	Sim
2 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	074	02.141.363/0001-72	17,99	6,54	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	080	28.388.485/0001-51	17,99	17,99	Sim
4 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	041	33.040.624/0001-91	17,99	17,99	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	070	32.137.518/0001-68	17,99	17,99	Sim
6 Y M S DA SILVA EIRELI	023	22.909.366/0001-10	17,99	17,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:47
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Rolos **Marca:** PERSONAL **Modelo:** PERSONAL
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 m, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS SIMPLES, COR BRANCA.
Quantidade: 5.760 **Valor Unit.:** 0,69 **Valor Total:** 3.974,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	037	40.058.970/0001-62	2,40	0,69	Sim
2 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	083	13.344.533/0001-32	2,40	0,70	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	047	20.081.283/0001-50	0,85	0,85	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	014	70.066.840/0001-32	2,40	2,30	Sim
5 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	027	02.141.363/0001-72	2,40	2,37	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	028	28.388.485/0001-51	2,40	2,40	Sim
7 Y M S DA SILVA EIRELI	035	22.909.366/0001-10	2,40	2,40	Sim
8 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	080	33.040.624/0001-91	2,40	2,40	Sim
9 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	048	32.137.518/0001-68	2,40	2,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:47
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

Item: 1 **Unidade:** Rolos **Marca:** PERSONAL **Modelo:** PERSONAL
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, COMPOSIÇÃO: FIBRAS 100% NATURAIS E AROMAS, PICOTADO, BRANCO.
Quantidade: 14.400 **Valor Unit.:** 1,09 **Valor Total:** 15.696,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	098	40.058.970/0001-62	1,09	1,09	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	072	22.909.366/0001-10	1,09	1,09	Sim
3 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	073	32.137.518/0001-68	1,09	1,09	Sim
4 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	008	13.344.533/0001-32	1,09	1,09	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	028	70.066.840/0001-32	1,09	1,09	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	081	28.388.485/0001-51	1,09	1,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:47
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Pacotes **Marca:** ECOPAPER **Modelo:** ECOPAPER
Descrição: PAPEL INTERFOLHADO FABRICADO COM 100% CELULOSE, FOLHAS BRANCAS MEDINDO 18CMX20, 5 CM
PACOTE COM 1000 (MIL) FOLHAS.
Quantidade: 720 **Valor Unit.:** 7,14 **Valor Total:** 5.140,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	028	40.058.970/0001-62	7,79	7,14	Sim
2 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	068	13.344.533/0001-32	7,79	7,15	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	003	22.909.366/0001-10	7,79	7,79	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	043	32.137.518/0001-68	7,79	7,79	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	025	28.388.485/0001-51	7,79	7,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:47
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Baldes **Marca:** BENZOQUIMICA **Modelo:** BENZOQUIMICA
Descrição: PASTA UMECTANTE. COMPOSIÇÃO: ÁCIDO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFÔNICO, COADJUVANTE,
ALCALINIZANTE, CONSERVANTE, FRAGÂNCIA E ÁGUA. BALDE COM 20 KG
Quantidade: 36 **Valor Unit.:** 105,59 **Valor Total:** 3.801,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	088	40.058.970/0001-62	233,07	105,59	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	091	20.081.283/0001-50	105,60	105,60	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	093	70.066.840/0001-32	233,07	230,00	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	040	28.388.485/0001-51	233,07	233,07	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	094	32.137.518/0001-68	233,07	233,07	Sim
6 Y M S DA SILVA EIRELI	011	22.909.366/0001-10	233,07	233,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:47
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PANDA	Modelo: PANDA
Descrição: PEDRA SANITÁRIA , COMPOSIÇÃO: PARADICLOROBENZENO E ESSENCIA. PASTILHA COM SUPORTE PARA ENCAIXE, PESO LIQUIDO NO MÍNIMO 25 G.			
Quantidade: 3.240	Valor Unit.: 1,13	Valor Total: 3.661,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	074	40.058.970/0001-62	1,34	1,13	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	025	70.066.840/0001-32	1,34	1,15	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	093	20.081.283/0001-50	1,18	1,18	Sim
4 DANILO S DA SILVA ROCCO	013	20.916.073/0001-35	1,34	1,30	Sim
5 Y M S DA SILVA EIRELI	080	22.909.366/0001-10	1,34	1,34	Sim
6 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	072	13.344.533/0001-32	1,34	1,34	Sim
7 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	017	28.388.485/0001-51	1,34	1,34	Sim
8 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	069	32.137.518/0001-68	1,34	1,34	Sim
9 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	011	33.040.624/0001-91	1,34	1,34	Sim
10 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	010	02.141.363/0001-72	1,62	1,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:47
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: RAYOVAC	Modelo: RAYOVAC
Descrição: PILHA - PILHA, TAMANHO PALITO, MODELO AAA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BLINDADA EM AÇO,SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V, EMBALAGEM COM 02 UNIDADES			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 4,09	Valor Total: 294,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	042	40.058.970/0001-62	5,94	4,09	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	028	70.066.840/0001-32	5,94	4,10	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

3	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	035	28.388.485/0001-51	5,94	5,94	Sim
4	ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	097	32.137.518/0001-68	5,94	5,94	Sim
5	LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	019	33.040.624/0001-91	5,94	5,94	Sim
6	Y M S DA SILVA EIRELI	004	22.909.366/0001-10	5,94	5,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:47
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: RAYOVAC	Modelo: RAYOVAC
Descrição: PILHA, TAMANHO PEQUENA, MODELO AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAL NÃO RECARREGÁVEL, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINO, TENSÃO NOMINAL 1,5 V, EMBALAGEM COM 02 UNIDADES.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 3,27	Valor Total: 235,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	096 40.058.970/0001-62	3,31	3,27	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	045 70.066.840/0001-32	3,31	3,31	Sim
3 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	046 32.137.518/0001-68	3,31	3,31	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	077 22.909.366/0001-10	3,31	3,31	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	037 28.388.485/0001-51	3,31	3,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:47
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: ULTRACOPOS	Modelo: ULTRACOPOS
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO 26X30CM. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES - PRATO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO 26 cm. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 176,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	088 40.058.970/0001-62	2,46	2,45	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	028 28.388.485/0001-51	2,46	2,46	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	012 22.909.366/0001-10	2,46	2,46	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	021 32.137.518/0001-68	2,46	2,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:47

Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: bruxaxa	Modelo:
Descrição: RODO 30 CM. BASE COM DUPLA PALETADE E.V.A., CABO EM MADEIRA REVESTIDO MEDINDO 1,20 MT E BASE MENDINDO 30 CM			
Quantidade: 864	Valor Unit.: 3,62	Valor Total: 3.127,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	036	20.081.283/0001-50	3,62	3,62	Sim
2 DANILO S DA SILVA ROCCO	090	20.916.073/0001-35	7,68	4,75	Sim
3 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	033	13.344.533/0001-32	7,68	5,44	Sim
4 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	073	40.058.970/0001-62	7,68	6,10	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	043	36.441.415/0001-48	7,68	6,15	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	026	70.066.840/0001-32	7,68	7,60	Sim
7 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	060	02.141.363/0001-72	7,68	7,68	Sim
8 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	094	32.137.518/0001-68	7,68	7,68	Sim
9 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	017	33.040.624/0001-91	7,68	7,68	Sim
10 Y M S DA SILVA EIRELI	037	22.909.366/0001-10	7,68	7,68	Sim
11 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	014	28.388.485/0001-51	7,68	7,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:47

Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: bruxaxa	Modelo:
Descrição: RODO 60 CM. BASE COM DUPLA PALETA DE E.V.A, CABO EM MADEIRA REVESTIDO MEDINDO 1,20 MT E BASE MENDINDO 60 CM			
Quantidade: 648	Valor Unit.: 6,18	Valor Total: 4.004,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	003	20.081.283/0001-50	6,18	6,18	Sim
2 DANILO S DA SILVA ROCCO	022	20.916.073/0001-35	25,25	9,20	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	079	70.066.840/0001-32	25,25	9,60	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	015	36.441.415/0001-48	25,25	9,65	Sim
5 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	019	02.141.363/0001-72	25,25	9,70	Sim
6 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	004	33.040.624/0001-91	9,75	9,75	Sim
7 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	084	40.058.970/0001-62	25,25	13,00	Sim
8 DAVIDSON PEDRO M DA SILVA	099	11.466.699/0001-04	25,25	25,24	Sim
9 Y M S DA SILVA EIRELI	032	22.909.366/0001-10	25,25	25,25	Sim
10 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	061	13.344.533/0001-32	25,25	25,25	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

11	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	060	28.388.485/0001-51	25,25	25,25	Sim
12	ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	049	32.137.518/0001-68	25,25	25,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:47
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: YPE	Modelo: YPE
Descrição: SABÃO DE CÔCO. COMPOSIÇÃO: SABÃO SODICO 60-80%, GLICERINA 1-10%, LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO (VERSÃO MULTIATIVO)1-5% E FRAGÂNCIA 0,1- 0,5 %. PACOTE COM 5 UNIDADES COM 200GR.			
Quantidade: 1.620	Valor Unit.: 5,52	Valor Total: 8.942,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	094	40.058.970/0001-62	7,12	5,52	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	097	20.081.283/0001-50	5,53	5,53	Sim
3 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	098	32.137.518/0001-68	7,12	7,12	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	052	22.909.366/0001-10	7,12	7,12	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	008	28.388.485/0001-51	7,12	7,12	Sim
6 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	040	02.141.363/0001-72	16,14	16,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:47
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL
Descrição: SABÃO EM BARRA NEUTRO .COMPOSIÇÃO: SABÃO BASE DE SÓDIO, GLICERINA, ALCALINIZANTE, COADJUVANTES, SEQUESTRANTES E ÁGUA. SABÃO GLICERINADO, EMBALAGEM COM 05 UNIDADES - CADA BARRA COM 200G			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 5,79	Valor Total: 4.168,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	079	40.058.970/0001-62	5,81	5,79	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	023	20.081.283/0001-50	5,80	5,80	Sim
3 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	035	32.137.518/0001-68	5,81	5,81	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	067	22.909.366/0001-10	5,81	5,81	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	049	28.388.485/0001-51	5,81	5,81	Sim
6 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	045	02.141.363/0001-72	6,24	6,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:47
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL
Descrição: SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM COM 500G. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES SINERGISTA, CORANTES COLORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, CONTÊM ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO.			
Quantidade: 10.800	Valor Unit.: 1,53	Valor Total: 16.524,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	071 40.058.970/0001-62	1,91	1,53	Sim
2 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	065 13.344.533/0001-32	1,91	1,54	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	015 36.441.415/0001-48	1,91	1,62	Sim
4 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	090 02.141.363/0001-72	1,91	1,74	Sim
5 DAVIDSON PEDRO M DA SILVA	027 11.466.699/0001-04	1,93	1,82	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	092 70.066.840/0001-32	1,91	1,86	Sim
7 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	078 28.388.485/0001-51	1,91	1,91	Sim
8 Y M S DA SILVA EIRELI	089 22.909.366/0001-10	1,91	1,91	Sim
9 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	038 20.081.283/0001-50	1,91	1,91	Sim
10 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	013 32.137.518/0001-68	1,91	1,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:48
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo: BENZOQUIMICA
Descrição: SABÃO HOSPITALAR - COMPONENTE ATIVO; ESPESSANTES, TENSOATIVO BIODEGRAD, ÁCIDO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFÔNICO (8%), TRIPOLIFOSFATO SÓDIO COADJUVANTE: TALCA, SULFATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTE, SILICATO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO À 49%. EMBALAGEM COM 25 KG			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 147,49	Valor Total: 2.654,82	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	096 40.058.970/0001-62	264,51	147,49	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	024 20.081.283/0001-50	148,50	148,50	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	002 70.066.840/0001-32	264,51	263,00	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	065 32.137.518/0001-68	264,51	264,51	Sim
5 Y M S DA SILVA EIRELI	049 22.909.366/0001-10	264,51	264,51	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	047 28.388.485/0001-51	264,51	264,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:48
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: EVEN	Modelo: EVEN
Descrição: SABONETE, EMBALAGEM COM 90G.			
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 1,13	Valor Total: 1.220,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	075 40.058.970/0001-62	1,35	1,13	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	080 70.066.840/0001-32	1,35	1,14	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	047 28.388.485/0001-51	1,35	1,27	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	092 20.081.283/0001-50	1,31	1,31	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	002 32.137.518/0001-68	1,35	1,35	Sim
6 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	082 33.040.624/0001-91	1,35	1,35	Sim
7 Y M S DA SILVA EIRELI	073 22.909.366/0001-10	1,35	1,35	Sim
8 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	053 02.141.363/0001-72	1,80	1,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:48
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: VALENÇA	Modelo: VALENÇA
Descrição: SABONETE LIQUIDO. COMPOSIÇÃO ALCALONAMIDA DE ACIDO GRAXO DE CÔCO, CÔCO AMIDO, PROPILBETAINA, ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, ESPESSANTE, FRÂGANCIA, CORANTE E ÁGUA. SABONETE LIQUIDO TIPO PEROLADO EMBALAGEM COM 5 LT.			
Quantidade: 234	Valor Unit.: 11,51	Valor Total: 2.693,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	086 40.058.970/0001-62	11,81	11,51	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	088 20.081.283/0001-50	11,52	11,52	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	021 22.909.366/0001-10	11,81	11,81	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	003 32.137.518/0001-68	11,81	11,81	Sim
5 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	040 33.040.624/0001-91	11,81	11,81	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	094 28.388.485/0001-51	11,81	11,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:48
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO DE LIXO 100 LT HOSPITALAR BRANCO REFORÇADO MEDINDO 75CMX105CM, COM SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA QUATRO VEZES MAIS RESISTENTE, COM MENSAGEM DE SUBSTÂNCIA INFECTÁVEL NA EMBELAGEM. PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 34,30	Valor Total: 6.174,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	063 40.058.970/0001-62	34,31	34,30	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	052 28.388.485/0001-51	34,31	34,31	Sim
3 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	053 13.344.533/0001-32	34,31	34,31	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	056 32.137.518/0001-68	34,31	34,31	Sim
5 Y M S DA SILVA EIRELI	092 22.909.366/0001-10	34,31	34,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:48
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO DE LIXO 100 LT NA COR PRETA. PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 14,76	Valor Total: 7.970,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	070 40.058.970/0001-62	14,76	14,76	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	094 22.909.366/0001-10	14,76	14,76	Sim
3 DANILO S DA SILVA ROCCO	062 20.916.073/0001-35	14,76	14,76	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	032 32.137.518/0001-68	14,76	14,76	Sim
5 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	059 02.141.363/0001-72	16,85	16,85	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	085 28.388.485/0001-51	17,76	17,76	Sim
7 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	026 37.970.604/0001-70	18,00	18,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:48
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

Item: 1 **Unidade:** Pacotes **Marca:** RAVA **Modelo:** RAVA
Descrição: SACO DE LIXO 200 LT HOSPITALAR BRANCO, MEDINDO 93CMX103CM, COM SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA QUATRO VEZES MAIS RESISTENTE, COM MENSAGEM DE SUBSTÂNCIA INFECTÁVEL NA EMBELAGEM. PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 180 **Valor Unit.:** 26,98 **Valor Total:** 4.856,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	030	40.058.970/0001-62	27,52	26,98	Sim
2 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	029	37.970.604/0001-70	26,99	26,99	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	040	28.388.485/0001-51	27,52	27,52	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	043	22.909.366/0001-10	27,52	27,52	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	001	32.137.518/0001-68	27,52	27,52	Sim
6 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	067	13.344.533/0001-32	27,52	27,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:48
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Pacotes **Marca:** RAVA **Modelo:** RAVA
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 200 L, COR PRETA, LARGURA 90 CM, ALTURA 110 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFORÇADO, ESPESSURA 12 MICRA MICRA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 540 **Valor Unit.:** 23,99 **Valor Total:** 12.954,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	098	40.058.970/0001-62	28,06	23,99	Sim
2 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	025	37.970.604/0001-70	24,00	24,00	Sim
3 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	071	32.137.518/0001-68	28,06	28,06	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	035	22.909.366/0001-10	28,06	28,06	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	050	28.388.485/0001-51	28,06	28,06	Sim
6 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	017	13.344.533/0001-32	28,06	28,06	Sim
7 DANILO S DA SILVA ROCCO	093	20.916.073/0001-35	28,06	28,06	Sim
8 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	043	02.141.363/0001-72	44,36	44,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:48
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

Item: 1 **Unidade:** Pacotes **Marca:** RAVA **Modelo:** RAVA
Descrição: SACO DE LIXO 30 LT HOSPITALAR BRANCO, MEDINDO 59CMX62CM, COM SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA QUATRO VEZES MAIS RESISTENTE. PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 90 **Valor Unit.:** 15,03 **Valor Total:** 1.352,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	080	40.058.970/0001-62	15,04	15,03	Sim
2 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	029	13.344.533/0001-32	15,04	15,04	Sim
3 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	084	32.137.518/0001-68	15,04	15,04	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	054	22.909.366/0001-10	15,04	15,04	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	049	28.388.485/0001-51	15,04	15,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:48

Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Pacotes **Marca:** RAVA **Modelo:** RAVA
Descrição: SACO DE LIXO 40 LT PRETO.MEDINDO 47CMX55CM, COM SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA QUATRO VEZES MAIS RESISTENTE, PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 540 **Valor Unit.:** 5,43 **Valor Total:** 2.932,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	094	40.058.970/0001-62	5,45	5,43	Sim
2 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	011	13.344.533/0001-32	5,45	5,45	Sim
3 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	014	32.137.518/0001-68	5,45	5,45	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	057	28.388.485/0001-51	5,45	5,45	Sim
5 DANILO S DA SILVA ROCCO	065	20.916.073/0001-35	5,45	5,45	Sim
6 Y M S DA SILVA EIRELI	009	22.909.366/0001-10	5,45	5,45	Sim
7 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	062	02.141.363/0001-72	7,58	7,58	Sim
8 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	081	37.970.604/0001-70	9,00	9,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:48

Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Pacotes **Marca:** RAVA **Modelo:** RAVA
Descrição: SACO DE LIXO 50 LT HOSPITALAR BRANCO, MEDINDO 63CMX80CM, COM SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA QUATRO VEZES MAIS RESISTENTE, COM MENSAGEM DE SUBSTÂNCIA INFECTÁVEL. PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 90 **Valor Unit.:** 11,99 **Valor Total:** 1.079,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	043	40.058.970/0001-62	12,09	11,99	Sim
2 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	081	37.970.604/0001-70	12,00	12,00	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	052	22.909.366/0001-10	12,09	12,09	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	035	28.388.485/0001-51	12,09	12,09	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	045	32.137.518/0001-68	12,09	12,09	Sim
6 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	018	13.344.533/0001-32	12,09	12,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:48

Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 60 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 60 CM, ALTURA 70 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 9,74		Valor Total: 3.506,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	069	40.058.970/0001-62	10,75	9,74	Sim
2 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	068	37.970.604/0001-70	9,75	9,75	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	004	20.081.283/0001-50	10,44	10,44	Sim
4 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	070	13.344.533/0001-32	10,75	10,75	Sim
5 Y M S DA SILVA EIRELI	040	22.909.366/0001-10	10,75	10,75	Sim
6 DANILO S DA SILVA ROCCO	053	20.916.073/0001-35	10,75	10,75	Sim
7 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	023	28.388.485/0001-51	10,75	10,75	Sim
8 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	024	33.040.624/0001-91	10,75	10,75	Sim
9 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	017	32.137.518/0001-68	10,75	10,75	Sim
10 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	039	02.141.363/0001-72	10,96	10,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:48

Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: DESCARTEX	Modelo: DESCARTEX
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL. COMPOSIÇÃO: 100% POIPROPILENO. PRODUTO ATÓXICO, NÃO ESTÉRIL E MODELO SANFONADO. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 17,48		Valor Total: 943,92

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	074	40.058.970/0001-62	17,50	17,48	Sim
2 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	003	37.970.604/0001-70	17,49	17,49	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	056	28.388.485/0001-51	17,50	17,50	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	012	22.909.366/0001-10	17,50	17,50	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	006	32.137.518/0001-68	17,50	17,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:48
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BRUXAXA	Modelo: BRUXAXA
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA MULTIUSO Nº 02: COM CERDAS DE PIAÇAVA FIRME E RESISTENTE . CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 1.20 M.			
Quantidade: 648	Valor Unit.: 4,91	Valor Total: 3.181,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	029	40.058.970/0001-62	6,26	4,91	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	063	20.081.283/0001-50	4,92	4,92	Sim
3 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	071	13.344.533/0001-32	6,26	5,44	Sim
4 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	046	37.970.604/0001-70	6,00	6,00	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	069	28.388.485/0001-51	6,26	6,26	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	031	32.137.518/0001-68	6,26	6,26	Sim
7 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	051	33.040.624/0001-91	6,26	6,26	Sim
8 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	002	70.066.840/0001-32	6,26	6,26	Sim
9 DANILO S DA SILVA ROCCO	077	20.916.073/0001-35	6,26	6,26	Sim
10 Y M S DA SILVA EIRELI	083	22.909.366/0001-10	6,26	6,26	Sim
11 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	070	02.141.363/0001-72	6,60	6,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:48
Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BRUXAXA	Modelo: BRUXAXA
Descrição: VASSOURA - VASSOURA - DE PELO CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, MEDIDA DA BASE 30 CM, COM BASE DE MADEIRA PINTADA.			
Quantidade: 648	Valor Unit.: 5,74	Valor Total: 3.719,52	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	082	40.058.970/0001-62	7,34	5,74	Sim
2 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	084	13.344.533/0001-32	7,34	5,75	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	005	20.081.283/0001-50	6,31	6,31	Sim
4 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	032	37.970.604/0001-70	7,30	7,30	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	051	70.066.840/0001-32	7,34	7,34	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	015	32.137.518/0001-68	7,34	7,34	Sim
7 Y M S DA SILVA EIRELI	099	22.909.366/0001-10	7,34	7,34	Sim
8 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	090	28.388.485/0001-51	7,34	7,34	Sim
9 DANILO S DA SILVA ROCCO	016	20.916.073/0001-35	7,34	7,34	Sim
10 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	049	02.141.363/0001-72	9,60	9,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 13/07/2021 10:52:49

Material de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BRUXAXA	Modelo: BRUXAXA
Descrição: VASSOURÃO GARI COM CERDAS DE NYLON, CABO COM NO MÍNIMO 1,20 MT E BASE COM NO MÍNIMO 40 CM.			
Quantidade: 648	Valor Unit.: 13,87	Valor Total: 8.987,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	015	40.058.970/0001-62	18,54	13,87	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	071	70.066.840/0001-32	18,54	13,88	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	093	20.081.283/0001-50	14,29	14,29	Sim
4 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	072	13.344.533/0001-32	18,57	15,40	Sim
5 DAVIDSON PEDRO M DA SILVA	033	11.466.699/0001-04	18,54	18,53	Sim
6 Y M S DA SILVA EIRELI	070	22.909.366/0001-10	18,54	18,54	Sim
7 LOURENÇO COMERCIO DE COSMETICOS E	002	33.040.624/0001-91	18,54	18,54	Sim
8 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	062	28.388.485/0001-51	18,54	18,54	Sim
9 DANILO S DA SILVA ROCCO	042	20.916.073/0001-35	18,54	18,54	Sim
10 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	013	32.137.518/0001-68	18,54	18,54	Sim
11 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	075	02.141.363/0001-72	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

AUTORIDADE: NOELINO MAGALHÃES OLIVEIRA LYRA